
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року        м. Чернігів № 

Про затвердження Порядку 
здійснення контролю за наданням 
соціальних послуг фізичним особам, 
які надають соціальні послуги з догляду 
на професійній/непрофесійній основі

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України                          
від 23 вересня 2020 року №859 «Деякі питання призначення і виплати 
компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 
непрофесійній основі» (зі змінами), від 06 жовтня 2021 року №1040 «Деякі 
питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 
професійній основі» (зі змінами), з метою здійснення контролю за наданням 
соціальних послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду 
на професійній або непрофесійній основі, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити Порядок здійснення контролю за наданням соціальних 
послуг фізичними особами, які надають соціальні послуги з догляду на 
професійній/непрофесійній основі, що додається.

 
2.  Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                               Сергій ФЕСЕНКО                                                                                     


